
Objednávka č.: 1202400012

Odběratel: UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Albertov 6 
128 43 PRAHA 2 
Česká republika

DIC: CZ00216208
IČ: 00216208

Konečný příjemce:

Místo dodání:Hlavova 8, Praha 2 
Způsob dopravy: dodavatelem 
Dodací podmínky:

DODEJTE:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Dodavatel:
IČ: 63073242 DIČ: CZ63073242

VWR International s.r.o.

Pražská 442

281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE

Platnost objednávky do: 31.12.2020
Termín dodání: 04.02.2020

Formát úhrady: 
Termín úhrady:

Příkazem

Položkový rozpis:
P o ložka

M n o ž s tv í M J C e n a /M J  s DPH C e lk e m  s DPH

Objednáváme zboží dle přiložené přílohy

Celkem: 94 120,46 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH): 94 120,46 CZK

Datum schválení: 

Schválil:

21.01.2020 Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Razítko, podpis

Informace pro dodavatele:
1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím  objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění m á objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je  možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru 
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je  21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je  předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od 
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná  lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle 
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.
9) V případě projektových, nebo stavebních prací jsou  přílohou všeobecné obchodní podmínky závazné pro splnění této objednávky.

Interní údaje objednatele:



( \ f  vwr
part o f avantor

VWR International s.r.o.
Czech Republic 

Zákazník: 26000015

TM Nabídka číslo: 2602106750
Platná od: 20.01.2020 - 29.04.2020

Zákazník: 26000015

Poptávka číslo: @20.1.2020

Dodací adresa: 26004697

Univerzita Karlova 

Přírodovědecká fakulta 

Albertov 6 

128 43 Praha 2

Univerzita Karlova 

Přírodovědecká fakulta 

Hlavova 2030 

128 43 Praha 2

Nabídku pro Vás připravil: 

E- mail:

Vážená paní, pane,

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost.

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty.

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 

Ondřej Ženata, e-mail:

Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je  nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku!

S pozdravem
VWR International s.r.o.

Vendula Nováková

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 3
Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax: ;
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu e-mail = IQNet =

Strana 1 - 3



ě Nabídka číslo: 2602106750C V/ V W 1
part o f avantor

Platná od: 20.01.2020- 29.04.2020

Zákazník: 26000015

VWR International s.r.o. Poptávka číslo: @20.1.2020

Czech Republic

Pol. Obj. číslo 
Popis

Množ. Cena
Sleva

Netto cena 
Poplatky

Celkem po slevě

10 . . . 620-8113
JL ilnD a ^  Regulátor teploty LC4

Dodací lhůta - viz níže 

Termín dodání cca 1 týden

453-1011
Pláště topné, série 62, 250ml, 230V EU 

Skladem

Aktuálně nedostupné. Předpokládaný termín 
dodání cca 4/2020

613-5961
XTIP4 20pL TIPEJECT RELOAD LTS COMPA 

Dodací lhůta - viz níže

613-5962
XTIP4 250pL TIPEJECT RELOAD LTS COMP 

Skladem

613-5964
XTIP4 1000pL TIPEJECT RELOAD LTS COM

Termín dodání cca 4/2020

521-2853
CENTRIFUGA COMPACTSTAR CS4 

Skladem

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 3
Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax: :
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu e-mail

Strana 2 - 3

winkler.e.

30 — m
Bióžhc |

40

50
Bíóžik |

60



ď \ Ě \/\A/r™ Nabídka číslo: 2602106750c v / V W Í
part o f avantor

Platná od: 20.01.2020- 29.04.2020

Zákazník: 26000015

VWR International s.r.o. Poptávka číslo: @20.1.2020

Czech Republic

Pol. Obj. číslo 
Popis

Množ. Cena
Sleva

Netto cena 
Poplatky

Celkem po slevě

70 (£to») f i p
Ultrasonics.Steam.Ultraclean. '

142-0051
Lázeň ultrazvuková Elmasonic P 30 H

Skladem

80 b 525-1066
vw"™  ^TUBE 15ML PP CLEAR CON FLAT N-ST

Skladem

Platební podmínky: splatnost 14 dní

Základní nabídka Celkem bez DPH CZK 77.785,50
DPH 21,0% CZK 16.334,96

Celkem vč. DPH CZK 94.120,46

Vyhrazujeme si právo účtovat poplatky dle Všeobecných obchodních podmínek firmy VWR International s.r.o., které 
jsou dostupné na https://cz.vwr.com. V případě, že hodnota objednávky bez DPH přesáhne 4000 Kč, nebude účtován 
administrativní poplatek 250 Kč.

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy VWR 
International s.r.o..

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si 
vyhrazujeme právo na úpravu nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez 
předchozího upozornění.

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše 
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https://cz.vwr. 
com/store/quote/myQuote.jsp !

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.:
Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : e-mc

Strana 3 - 3

https://cz.vwr.com
https://cz.vwr

